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Närvarande: Jon Dybeck, Claes Hardesköld, Joakim Braaf, Felix Riiga, Rebecka Geijer
Michaeli

1 Mötets öppnande

Jon Dybeck öppnar mötet.

2 Val av mötesfunktionärer

Beslutades: välja Jon Dybeck som mötesordförande, Claes Hardesköld som mötessek-
reterare och Joakim Braaf som justeringsperson.

3 Fastställande av dagordning (Bilaga 1: SP01-1314.3 )

Beslutades: dagordningen fastslogs enligt bilaga.

4 Fastställande av röstlängd

Beslutades: röstlängden fastställdes till 4 personer.

5 Kalasmottagningen

Lysator kommer att ha en monter på Kalasmottagningen. Där skall infomötet mark-
nadsföras och personer ska kunna fylla i medlemsansökningar. De som kan ställa upp
är Joakim Braaf, Felix Riiga, Jon Dybeck, Rebecka Geijer Michaeli, Anna Boyer de la
Giroday och eventuellt Claes Hardesköld.

De saker som ska tas med är godis, dator och roll-up.

Beslutades: samling för avfärd mot Kalasmottagningen kl. 12 i ∼.

6 Infomöte

Infomöte för att locka nya medlemmar kommer att hållas 10 september kl. 18. Claes
Hardesköld ska kolla så att Visionen är bokad.

Jon Dybeck är den enda som säkert kan närvara. Rebecka Geijer Michaeli kommer ansluta
straxt efter kl. 18. De som eventuellt kan komma är Claes Hardesköld, Joakim Braaf och
Felix Riiga.

Under infoträffen vill styrelsen gärna ha någon som pratar lite om Lysators historia. Det
vore även önskvärt att berätta lite om Lysators datorsystem.

Beslutades: Jon Dybeck kontaktar Kjell Enblom och frågar om han kan berätta om
Lysators historia.

Beslutades: Jon Dybeck kontaktar root-gruppen och frågar om de kan berätta om
Lysators datorsystem och hjälpa till med registrering av nya medlemmar under infomötet.
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Ordningsfråga: röstlängden justeras till 5 personer då Rebecka Geijer Michaeli anländer
till mötet.

Efter informationen i Visionen kommer en rundvandring i Foo och sedan pizza. Med förra
året i färskt minne kommer pizzan att serveras i Glashuset. Diskution om hurvida gamla
medlemmar ska få pizza eller inte uppkommer.

Beslutades: gamla medlemmar som hjälper till under kvällen får pizza.

7 Mötets avslutande

Jon Dybeck avslutar mötet.

Jon Dybeck, mötesordförande

Claes Hardesköld, mötessekreterare

Joakim Braaf, justeringsperson
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